Plzen — Most

Vylukovy jizdni Fad, plati: 22. — 26. 4. 2024

km . q R 1098 R 1080 BUS 101080 R 1084 |BUS 101084 R 1086 BUS 101086 R 1088 BUS 101088 R 1090 BUS 101090 R 1092 BUS 101092
GW Train Regio, a.s.

0 Plzen hl. n. O 5:47 &4 6:07 |& © 9:47 |&& 10:07 |& © 11:47 |~ 12:07 |& © 13:47 |~ 14:07 |& © 15:47 | 16:07 |& © 17:47 |~ 18:07
27| Kazngjov $ 6:13 | ¢ 6:33 | ¢ 10:13 | ¢ 10:33 | ¢ 12:13 | ¢ 12:33 | ¢ 14:13 | ¢ 14:33 | ¢ 16:13 | ¢ 16:33 | ¢ 18:13 | ¢ 18:33
33| Plasy $ 6:20 | ¢ 6:40 | 10:20 | ¢ 10:40 | ¢ 12:20 | ¢ 12:40 | ¢ 14:20 | ¢ 14:40 | ¢ 16:20 | ¢ 16:40 | ¢ 18:20 | ¢ 18:40
50| Zihle $ 6:57 | ¢ $ |3 10:57 | ¢ $ |3 12:57 | ¢ R 14:57 | ¢ P 16:57 | ¢ R 18:57 | ¢ $
59 Blatno u Jesenice [ 7:09 |&H 7:08 | 11:09 | 11:08 | 13:09 |== 13:08 | 15:09 |== 15:08 |&= 17:09 |&= 17:08 | 19:09 |== 19:08

Blatno u Jesenice 5:09 7:10 — 11:10 — 13:10 — 15:10 — 17:10 — 19:10 —
66| x Petrohrad 5:16 | | | | | |
70 Kryry 5:21 7:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
75 Vroutek 5:26 7:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
83 Podborany 5:34 7:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34

Podborany 5:35 7:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

105| Zatec zapad 5:56 7:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
107 Zatec 5:58 7:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58
Zatec 6:09 8:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01
114] Horetice 6:16 | | | | | |
121 Bfezno u Chomutova 6:23 | | | | | |
132 Chomutov 6:35 8:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22
Chomutov 6:36 8:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
134 Chomutov mésto 6:39 8:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
137| Jirkov zastavka 6:43 8:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
148| Trebusice 6:51 | | | | | |
157 Most 6:56 8:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
& |nahradni autobusova doprava
® |ve stanici Plzen hl. n. spoj ne¢eka na zadné pfipoje
X |zastavka na znameni

Zastavky nahradnich autobust DalSi informace pro cestujici

Plzen hl. n. na parkovisti pfed nadrazni budovou Telefon 734 640 410
Kaznéjov expresni autobusy mimo Zihli: na namésti Web WWW.gQwir.cz

zastdvkové autobusy pres Zihli: pted nadrazni budovou Facebook www.fb.com/gwtrainregio
Plasy expresni autobusy mimo Zihli: u obchodu COOP Jednota

zastdvkové autobusy pres Zihli: pred nadraZni budovou
Zihle pfed nadrazni budovou
Blatno u Jesenice pfed nadrazni budovou




Most — Plzen
Vylukovy jizdni Fad, plati: 22. — 26. 4. 2024
km - g BUS 101081 R 1081 BUS 101083 R 1083 |BUS 101085 R 1085 BUS 101089 R 1089 BUS 101091 R 1091 BUS 101093 R 1093 R 1099
GW Train Regio, a.s.
0 Most 5:15 7:15 9:15 13:15 15:15 17:15 19:15
9| Trebusice [ [ [ [ [ [ [
20 Jirkov zastavka 5:28 7:28 9:28 13:28 15:28 17:28 19:28
23 Chomutov mésto 5:32 7:32 9:32 13:32 15:32 17:32 19:32
25 Chomutov 5:35 7:35 9:35 13:35 15:35 17:35 19:35
Chomutov 5:36 7:36 9:36 13:36 15:36 17:36 19:36
36| Brfezno u Chomutova | | | | 15:47 | 19:47
43| Horetice [ [ [ [ [ [ [
50 Zatec 5:57 7:57 9:57 13:57 15:57 17:57 19:57
Zatec 6:00 8:00 10:00 14:00 16:00 18:00 20:00
52| Zatec zapad 6:03 8:03 10:03 14:03 16:03 18:03 20:03
74 Podborany 6:24 8:24 10:24 14:24 16:24 18:24 20:24
Podbofany 6:25 8:25 10:25 14:25 16:25 18:25 20:25
82| Vroutek 6:33 8:33 10:33 14:33 16:33 18:33 20:33
87 Kryry 6:38 8:38 10:38 14:38 16:38 18:38 20:38
91| x Petrohrad | | | | | | 20:43
98 Blatno u Jesenice - 6:48 - 8:48 - 10:48 - 14:48 - 16:48 - 18:48 20:48
Blatno u Jesenice = 6:50 | 6:49 |mH 8:50 |mH 8:49 | 10:50 | 10:49 |&=1 14:50 | 14:49 | 16:50 | 16:49 |&=1 18:50 | 18:49
107|  Zihle $ 8 |2 7:00 | ¢ $ |2 9:00 | ¢ $ 11:00 | ¢ $ 15:00 | ¢ $ 17:00 | ¢ $ 19:00
124] Plasy $ 7:19 | ¢ 7:39 | ¢ 9:19 | ¢ 9:39 | ¢ 11:19 | ¢ 11:39 | ¢ 15:19 | ¢ 15:39 | ¢ 17:19 | { 17:39 | { 19:19 | ¢ 19:39
130 Kazngjov $ 7:27 | ¢ 7:47 | ¢ 9:27 | ¢ 9:47 | ¢ 11:27 | ¢ 11:47 | § 15:27 | ¢ 15:47 | ¢ 17:27 | ¢ 17:47 | § 19:27 | ¢ 19:47
157 Plzen hl. n. =1 7:52 | @ 8:12 |& 9:52 |Wd @ 10:12 |& 11:52 |&d © 12:12 |l 15:52 |&d © 16:12 | 17:52 |& © 18:12 |l 19:52 |&= @ 20:12
& |nahradni autobusova doprava
@ |ve stanici Plzen hl. n. neni zajistén prestup na pfipojné viaky
X |zastavka na znameni
Zastavky nahradnich autobust DalSi informace pro cestujici
Blatno u Jesenice pfed nadrazni budovou Telefon 734 640 410
Zihle pfed nadrazni budovou Web WWW.Qwir.cz
Plasy expresni autobusy mimo Zihli: u obchodu COOP Jednota Facebook www.fb.com/gwtrainregio
zastdvkové autobusy pres Zihli: pred nadraZni budovou
Kaznéjov expresni autobusy mimo Zihli: na namésti
zastdvkové autobusy pres Zihli: pred nadraZni budovou
Plzen hl. n. na parkovisti pfed nadrazni budovou




